令和 7 年 3 月吉日
お取引先各位

リンクサス株式会社
大阪府大阪市中央区大手通 1-3-5 7F

TEL：06-6585-0620  FAX：06-6585-0621

出荷体制変更に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では別途ご案内しております通り、出荷業務を専門の物流会社へアウトソ

ースいたします。それに伴い物流倉庫への荷移しを行いますので、下記日程を臨時休業とさせ

ていただきます。臨時休業中は一部出荷業務を除き業務を停止いたしますのでご注意ください。
まずは書面をもちまして、お知らせ申し上げます。

敬具

記

１．臨時休業日

2025 年 3 月 31 日(月)
※2025 年 4 月 1 日(火)より通常営業いたします。

弊社在庫品の受注締め切り時間、出荷日については別紙のお知らせをご確認ください。

以上